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Menighetsbladet

Besøksadresse: Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal
Åpningstider: Etter avtale

Slekters gang 
Døpte
29.09. Henry Elvrum, Byneset kirke
29.09. Andrine Øyaas Stokke, Byneset kirke
13.10. Sander Eiliv Leinum Bekken, Leinstrand kirke
19.10. Andreas Tverbak, Byneset kirke
10.11. Emil Almåsstø Ree, Byneset kirke
10.11. Amalia Brattland-Nordberg, Byneset kirke
10.11. Jørgen Jenssen Hove, Byneset kirke
10.11. Ola Kvaal, Byneset kirke

Vigde
19.10. Silje Merete Olsen og Kai Tverbak, Byneset kirke

Døde
04.08. Ole Steinar Samstad f. 1955
09.09. Solfrid lndergård f. 1933
12.09. Geir Arve Frengen f. 1955
15.09. John Vorseth f. 1939
22.09. Ellen Bodsberg f. 1928
26.09. Else Marie Røstum f. 1928
30.09. Kristian Jørgen Mellemsæther f. 1929
01.10. Hans Oust Nideng f. 1934
08.10. Torbjørg Haagensli f. 1936

Det kimer nå til julefest
Det kimer for den høye gjest  
Som steg til lave hytter ned  
Med nyttårsgaver Fryd og fred

Å kom vær med til Davids by  
Hvor engler synger under sky  
Å la oss gå på marken ut 
Hvor hyrder hører nytt fra Gud

Hvor David gikk og voktet får  
Som salvet drott i unge år
Der åpenbarer Herren nå  
Hva David kun i ånden så

Hva dunkelt fra hans harpe klang  
Forklare nå i englesang
Ved nattetid i hyrdelag  
Forkynner engler Herrens dag

I Betlehem er Kristus født
Som frelser oss fra synd og død  
Nå kom den store løvsals fest  
Nå ble vår Herre hyttens gjest

Så la oss gå med stille sinn  
Som hyrdene til barnet inn  
Med gledestårer takke Gud  
For miskunnhet og nådebud

Kom Jesus vær vår hyttes gjest  
Hold selv i oss din julefest
Da skal med Davidsharpens klang  
Deg takke høyt vår nyårs sang
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Kvar julaftan les vi juleevangeliet i kyrkja.  
Mange har hatt den tradisjonen at dei les det høgt  
heime også. 

Sjølv om det kan verke som litt «dobbelt opp», dersom ein har høyrt 
det på julegudstenesta, skjer det noko nytt når det skjer heime. Det 
er rett og slett ein svært vakker skikk. Det er kanskje ikkje så ofte 
ein les noko høgt heime. Men julaftan er annleis på så mange vis. 
Så kanskje be nokon av barna øve seg på det, og la det bli noko 
som kan gjere dei stolte og som dei hugsar seinare i livet? Det kan 
knyttast til det dei lærer på skulen både om høgtlesing og om kvi-
for ein feirar jul.

Det er ein annan grunn til at det passar særleg godt å lese juleevan-
geliet heime: Det handlar jo om ei familiehistorie. Riktig nok er det 
ei litt spesiell historie om ein fødsel under heilt spesielle forhold, i 
alle fall i forhold til kva vi har erfart om fødsler. Men ein fødsel er ei
 oppleving svært mange - også menn - har vore med på. Og det er av 
dei sterkaste opplevingar i livet. Mykje blir lite samanlikna med det.

Når vi les frå Lukasevangeliet i det andre kapitlet «I dei dagane let 
keisar Augustus lysa ut at det skulle takast manntal utover heile 
verda», så kjem det rett etter historia om ein mann som har blitt 
slått av gleda og alvoret i å få ein son. Det er rett frå ei intern 
familiehistorie til verdspolitikk. Sakarja var namnet, og han er far 
til døyparen Johannes. Vi får høyre korleis han ba då han skulle 
uttrykke den enorme gleda og forventning til at eit nytt menneske 
skulle bli født. Det er eit vakkert dikt, men det vert omtala som ein 
profeti om kven Jesus skulle vere - for heile verda.

Eit nytt liv er eit under for dei som er foreldre og familie til  barnet. 
At Jesus vart født, som Guds Son, er eit under for alle menneske. Det 
er eit uttrykk for at Gud Vil korne «rett heim» til oss alle. Difor heiter 
det i det vakre diktet som Sakarja sa fram om han som skulle korne:

«Slik skal lyset frå det høge gjesta som ein soloppgang
og skina for dei som bur i mørker og dødens skugge,  
og styra våre føter inn på fredens veg.»  
(Luk 1, 78-79)

Noko som går rett heim?

I dagens verd er det alt for mange som «bur i mørker og dødens 
skugge». Dei treng desperat at det er nokon som kan «styra våre 
føter inn på fredens veg.»

Det går «rett heim» hos oss dei fleste av oss at fred har noko med 
jul å gjere. «Fred på jorden!» syng vi, og håpar på ein eller annan 
måte at det er sant. Ja, i jula ønskjer vi oss fri og fred frå oppgåver 
og mas. For nokon er dette veldig aktuelt. Nokon lever i konflikter i 
nære relasjoner, eller i dei store konfliktar i verda. I Midtausten er 
det mange familiar som har mista sine i krig nettopp dette året. I 
Noreg er det mange fleire flyktningar i Noreg i år enn det har vore 
før, særleg frå Ukraina.

Vi kan alle gje nokon eit teikn på at Guds fred høyrer heime hos oss. 
Ja, at juleevangeliet er eit budskap om at Gud vil noko som «kan gå 
rett heim» hos nokon kvar. Gud vil gi fred i hjarta og fred i verda.

Difor feirar vi jul. Vi feirar at Gud kjem «rett heim» til oss. Når vi 
les juleevangeliet. Ja, eigenleg når som helst, akkurat som når sola 
står opp, og skin for oss alle. Då gjeld det å dra bort gardinene og 
la lyset strømme inn.

Difor feirar vi jul både i kyrkja og heime. 

Velsigna julehøgtid!

Olav Fykse Tveit 
Preses
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“Æ forbehold mæ retten te å vær gnagsår,” 
uttalte Rolf Røstum i et møte med kirkever-
gen og hans medarbeidere under arbeidet 
med å skaffe et HC-toalett til Byneset kirke.
Enhver som har lest Menighetsblad nr 2. 
dette året eller har vært innom Byneset 
kirke den senere tid, vil ha lagt merke til at 
våpenhuset er bygget ut og en nyvinning, 
et HC-toalett, er klar til bruk.
Forhistorien til denne nyanskaffelsen er så 
unik at profilen i dette julenummeret er viet 
Rolf Røstum, bygdegutt og pensjonert lærer, 
siden han var drivkraften bak prosjektet.

Et eget initiativ
På eget initiativ begynte han å engasjere 
seg i arbeidet med å få forbedret toalett-
forholdene i kirka. Han holdt ut og sto 
løpet de 5 årene det tok fra tanke til fer-
dig  resultat.
Vi møter ham en klar oktoberdag i hans 
trivelige hjem som han har hatt sammen 
med sin kone, Halldis, i Bråmyra 26 i 45 år.
Halldis er fra Kyrksæterøra, er sykepleier, 
og sammen har de to barn, Kristin og Bjørn 
Erik. Kristin har en familie med to barn i 
tenårene. Bjørn Erik døde da han var 29 år.
Halldis vil også være kjent for mange i 
både nabolaget og vår menighet som 

en utrettelig og svært trivelig omsorgs- 
person.

Tilbake til Rolf og prosessen med å 
skaffe HC-toalett til kirka
Det gikk for seg slik at etter det første 
møtet, da Rolf signaliserte sitt ærend 
og at han ikke kom til å gi seg før toal-
ettet kom på plass, ble det sendt et brev 
til Riksantikvaren med forslag til løsning. 
Her skjønte Rolf at han måtte være konkret. 
Byneset er en verneverdig middelalderkirke, 
det var ikke bare å gyve løs med rivning og 
utbygging. Rolf er svært hendt og praktisk 
anlagt, han innså at en modell av kirka med 
tenkt utvida våpenhus ville være et godt 
argument overfor Riksantikvaren

Bygget modell av Byneset kirke
Derfor bygget Rolf en modell av Byneset 
kirke. Bilder av modellen samt skisser 
ble sendt sammen med et skriv til 
Riksantikvaren. Modellen ble vist fram i 
møter med menighetsrådet. Han hadde 
også kontakt med Nils Braa som var 
byggeansvarlig.
Bystyremedlemmer fra Byneset, bl.a. Niklaus 
Haugrønning, ble kontaktet for å legge inn 
et godt ord om kirka som kulturformidler. 

Rolf leverte også tekster i menighetsbladet 
angående saken.
Det ble mye fram og tilbake, saken trakk ut i 
tid, men nå har vi resultatet. Og det skyldes 
at en person tok initiativet og så helhjertet 
gikk inn for prosjektet.

Drivkraften
Hva er drivkraften bak dette? undrer vi.
Rolf forklarer: “Helt fra jeg kom til tro som 
18-19-åring har kirka betydd mye i mitt liv. 
Kirkas budskap om nåde er et fantastisk bud-
skap inn i vår hverdag I Vi er alle underveis 
i livet- og møter så mye forskjellig av både 
godt og ondt. Alle møter vi situasjoner som 
etterlater inntrykk, opplevelser og erfaringer. 
Alt vil utfylle vårt syn på livet - og troen. “
“’Det var den åndelige biten ved engasje-
mentet, men hva med de faktiske forholdene 
rundt prosjektet?” spør vi.

Ingen toalettmulighet for 
bevegelses hemmede på 50 år
“’Før ombyggingen i kirka med toalett i kjel-
leren, var det en mulighet
for folk til å komme seg på do. Det fantes et 
redskapshus kombinert med utedo nede ved 
kirkemuren. Etter ombyggingen ble dette huset 
revet. Helt utrolig I Tenk på alle arrangement: 
gudstjenester, seremonier og konserter! I 50 
år har mangel på toalettmuligheter gjort det 
bortimot umulig for folk som har bevegelses-
problem å delta i kirkelige handlinger og 

”Æ forbehold mæ retten  
te å vær gnagsår!”

PROFILEN: Møt Rolf Røstum, bygdegutt og pensjonert lærer, og ikke minst  
drivkraften bak utbyggingen av våpenhuset med nytt HC-toalett i Byneset kirke.
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På sykkeltur. Halldis og 
Rolf på ferge dekket ved 
overfarten Flakk-Rørvik. 

Foto: Rolf Røstum



arrangement som er lagt til kirka.”
Så måtte det en enkelt person med en  visjon 
til for å få dette på plass. Vi kjenner på både 
beundring og takknemlighet.

Beskjeden bygdegutt fra Hafellen
Rolf er ikke der at han vil ha så mye virak 
rundt sin person. Derfor var det med nød 
og neppe vi fikk dette intervjuet til bladet. 
For han har vokst opp som bygdegutt i en 
generasjon som ikke ropte så høyt, og der 
selvskryt var uhørt.
Dessuten har han hatt en visjon for livet 
sitt som han så på et trafikkskilt fra bussen 
på vei til gymnaset. Her klarte han å lese 
følgende:...”for å tjene...”
Disse tre orda traff ham i hjertet og har 
siden ligget der. Så da han skulle ta avskjed 
og gå av som pensjonist etter sin lærer-
gjerning, tok han fram disse tre ordene som 
hadde vært motivasjon for lærer gjerningen, 
og sa følgende: ”Nå er min tjeneste i skolen 
over- og nå venter andre oppgaver.”

Rolf har hatt en variert lærer-
praksis som startet med et tiger-
sprang og en ilddåp
Som lærer har Rolf tjenestegjort i mange 
skoleslag: folkehøyskole, realskole, BVI 
{Dronning Mauds Minne), men hoved sakelig 
i 1-10- skole.
Hele lærerpraksisen startet med et tiger-
sprang da Rolf hev seg på et vikariat på en 
folkehøyskole, Rognan, nord for Saltfjellet. Helt 
fersk ankom han rett over jul med toget som 
skulle kjøre heim julegjester sørfra. Så toget 
var langt, og Rolf måtte gå av i djup snøen 
utenfor perrongen. En av hans første oppgaver 
var å undervise 120 elever mens flere lærere 
var til stede. Man kan vel trygt kalle dette en 
ilddåp. Skremt ble han  likevel ikke!

Praksis i grunnskolen, 1-10
Mange vil huske ham fra årene ved 
Spongdal skole, ungdomstrinnet.
Etter hvert kom han til Furuhaugen skole på 
Flatåsen. Furuhaugen ligger bare 200 m fra 
Flatåsen skole. De to skolene ble fusjonert 
omkring 2000 og ble kalt Flatåsen skole.
Rolf er i utgangspunktet utdannet i teor-
ifag med hovedvekt på norsk. For å få en 
bredere kompetanse, studerte han matema-
tikk i 40-årsalderen.

Fra teorilærer til praksislærer
Det største spranget tok han da reform 
1997 med faget Kunst og håndverk 
kom. Skolen trengte en fagperson her, 
og da tilbød Rolf seg å være formings-
lærer om han fikk støtte til utdannelse i 

faget. Han tenkte at med sine 
ferdigheter som hobby snekker 
kunne faget passe ham bra. 
Det førte bl.a. til to sommer-
kurs ved Høgskulen i Sogn og 
Fjordane. Her fikk studentene 
nøkkelkort som resulterte i 
arbeid fra morgen til midnatt. 
Utrolig givende måneder!
“Halldis måtte unnvære meg de 
to somrene,” minnes Rolf, og vi 
innser at det var flott gjort av henne.

Mer praktisk skolehverdag
Med ny kompetanse fikk Rolf en atskillig 
mer praktisk hverdag med elevene, noe han, 
som den praktikeren han også er, trivdes 
med. “Elevene sto på døra. Tilbud om ekstra 
tid utover vanlig skoletid. En ny innfallsvinkel 
og start både som fagperson og som lærer.” 
sier Rolf entusiastisk.
“I praktiske fag kan elevene blomstre på en 
helt annen måte,” utdyper Rolf, og vi skjønner 
at dette spranget ble en ny start for ham.

Kunstneren Rolf
Hvert år har Flatåsen skole satt av ei uke til 
kulturaktiviteter. For mange elever er dette 
årets høydepunkt- og det de kanskje husker 
best fra skoletida si. Blant annet stiller elev-
ene ut sine arbeider fra Kunst og håndverk. 
Rolf laga ett år en mannsstor skulptur til 

utstillinga. (se bilde).
Ja, for Rolf har også inter-
esse for å skape kunst 

selv, og han startet på et 
malerkurs sammen med 
John Slettahjell. Det var 

ved gruppen St. Olavs i 
Trondheim, og læreren 
var Brodahl.
Rolf viser fram flere ting 

han har laget, det har 
blitt ganske mye 
med årene. Han 
har også vunnet 

en publikumspris 
for ett av bildene 

sine ved et som-
merkurs på Sund 

folkehøyskole.

 
Rolf er medlem av Heimdal Kunst forening. 
Han forteller at under pandemien fikk han 
avsetning på det meste han hadde laget 
på en liten utstilling han hadde i 2. etasje 
i bygget der NMS gjenbruksbutikk holder 
til. 12 år har han jobbet i denne butikken. 
Pengene av salget gikk til misjonen.

Allsidig
Som leserne forstår, er det en allsidig  person 
som var drivkraften bak nyanskaffelsen av 
HC-toalettet i kirka. I tillegg til det som er 
nevnt, er Rolf aktiv i menigheten som både 
kirkegjenger og forsanger, han har også 
bidratt i Menighetsbladet i 5 år. Han har 
 jobbet med bibelmateriell for barn, IKO, i 8 år.
Interessert i folk og historie som han er, 
ble han medlem i Byneset historielag fra 
startåret. Noen bidrag i bøkene har det også 
blitt, samt en del korrekturlesing

Sist må det nevnes at Rolf er glad i å 
trimme, enten det er på 3T eller turer i skog 
og mark til alle årstider, både sykkel, ski og 
gåing passer ham bra. Hytta i Gisnadalen 
forsøker Halldis og han å besøke når det 
passer inn i en ganske opptatt hverdag.

Sluttreplikk
Kirka og dens budskap ligger Rolfs hjerte 
nær. Og han gleder seg over at årets kon-
firmanter slutter 105% opp om kirkelig 
 konfirmasjon dette året.
“Så er det å håpe at dette året gir de unge 
tanker og visjoner for framtida. Her har kirka 
et stort ansvar med å vise dem hva Jesus kan 
bety i livet deres,” sier Rolf Røstum som 
med sitt unike initiativ for å skaffe kirka 
et HC-toalett har sørget for at alle som 
ønsker det, kan oppsøke og er velkommen 
i Byneset kirke.

Olga Elisabeth Slettahjell

Flatgjenger’n” 
Skulptur, (2004) 
Foto: Rolf Røstum
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“Rød Himmel”(l998) Bildet fikk 
publikumsprisen på  Midtnorsk 
Kunstfestival, Sund Folkehøg-
skole samme år.  
Foto: Rolf Røstum



Nitten 50-årskonfirmanter møtte til feir-
ing med middag og kaffe etter gudstjen-
esten 15.september i Byneset kirke. Her er 
de avbildet ved Rye kapell.
Dessverre ble det ikke tatt bilde ved kirka 
denne gangen, derfor var det flere konfir-
manter som møtte der som ikke ble avbildet. 
Dette beklager vi.
Det ble en god samling på kapellet etter 
gudstjenesten med tradisjonsmat: sodd 
og sviskegrøt, bløtkake og kaffe. Anne 
Lise Thomassen sto for maten, assistert 

av Maria Slettahjell. Sogneprest Sveinung 
Tennfjord underholdt med visesang, og 
samling en ble ledet av Olga Elisabeth 
Slettahjell.
Stor takk til to av jubilantene, Helene 
Grostad og Therese Utnes Grandetrø, som 
bisto med å spore opp adressene, slik at 
samtlige 50-årskonfirmanter fikk invitasjon 
i posten. Og takk til alle som deltok og bidro 
til en kjempegod og minneverdig stemning 
ved samlingen.
 – oes –

Søndag 22. september inviterte Menighetsrådet til markering av 
50- årskonfirmanter i Leinstrand kirke. Vi var 4 50-årskonfirmanter 
som møtte til gudstjenesten. Under gudstjenesten ble vi intervjuet 
om hvordan konfirmantundervisning foregikk, om hvilke konfirmant-
klær vi hadde og hva som var vanlige gaver den gang.

Etter gudstjenesten var vi invitert til Stabburet på Sundet gård, 
der vi fikk servert nydelig middag med kaffe og kake. Og der ble vi 
sittende i flere timer og mintes tilbake til konfirmanttiden og ung-
domstiden. Tusen takk for en fin dag!

Hilsen Eli, Kaare, Ola og Torun
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50 års konfirmanter Byneset 2024

50-årskonfirmanter Leinstrand kirke

50-årskonfirmantene, Byneset, søndag 15. september

1. rekke fra venstre: Kjerstin Egseth Aune, Solveig Jensdatter Selbæk, Sissel Brå Sølberg, Janne Høyem, 
Sigrun Keiserås, Therese Utnes Grandetrø, Anny Røstum Fremstad, Inger Haugan, Helene Grostad, Karin 
Lovise Kviseth, Ranveig Jørgensen  2. rekke fra venstre: John Haug, Bjørn Langørgen, Terje Stein, Leif 
Åge Haugrønning, John Olav Aune, Ann Randi Noteng, Sigurd Ellingsen, Brit Graneggen
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Reisebrev fra Rotterdam

Besøke norske sjøfolk i Europa
I juli gikk flyttelasset til Nederland og til byen Rotterdam, en by med over sekshundretusen innbyggere. 
Nederland er på størrelse med Trøndelag, men her bor det nesten atten millioner innbyggere. 

Den nye jobben er å besøke sjøfolk, nærmere bestemt i 
Besøkstjenesten for sjøfolk i Sjømannskirken. Hver dag kommer 
det bare i Rotterdam inn ca 10 norske skip i alle størrelser. Vi går 
om bord og snakker med både nordmenn og folk fra mange andre 
nasjoner om bord i norskregistrerte skip.

For dem som har besøkt Rotterdam, så er det havn på alle kanter. 
Havna strekker seg seks mil fra innseilingen og inn i landet. 
Rotterdam er Europa’s største havn med Antwerpen som ligger 
bare en times kjøretur unna i Belgia som er den nest største. I 
tillegg til disse havnene betjenes også mange andre havner i fra 
sør i Tyskland til nord i Frankrike, så det blir mye kjøring og reiser.

Besøkstjenesten for Sjøfolk i Sjømannskirken er en egen avdeling, 
og jeg har kollegaer i Skottland og i Norge. Denne gruppen driver 
med det som er sjelen i Sjømannskirken, nemlig å besøke og betjene 
norske sjøfolk, noe organisasjonen har gjort de siste 160 årene.

I tillegg til å besøke skip i Europa overvåker jeg skipstrafikk rundt 
Sjømannskirker i verden forøvrig og koordinerer skipsbesøk slik at 
kollegaer i Singapore, Rio de Janeiro, Houston, København og Dubai 
kan gå om bord på besøk.

Sjømannskirken får 
inn mange bered-
skaps saker hvert 
år, og dette skjer 
også om bord på 
båter. Dette kan 
være sykdom, døds-
fall, over bringe triste 
beskjeder, ulykker 
osv. Da reiser vi 
 verden rundt i sam-
arbeid med rederi-
ene som ofte har 
samarbeidsavtaler 
med organisas-
jonen. Det kan også 
være beredskaps-
saker som gjelder 
helt andre ting enn norske skip, men nordmenn på reise eller som 
bor i utlandet.

Rotterdam er en urban by med mange kulturelle tilbud. Nederland 
har mye å by på. Det gjelder å komme seg av hovedveiene, så dukker 
det opp mange hyggelige små byer som har mye å by på. Nederland 
er midt i Europa, og avstanden er ikke lang til andre byer gjerne 
med hurtigtog. Skal noen til Nederland og trenger reisetips, er det 
bare å ta kontakt. fho@sjomannskirken.no

Frode Hove
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Velkommen til Sanitetens
GARN- OG HOBBYMARKED

lørdag 01. mars 2025
kl. 10-15 i Bynesaulaen, Spongdal skole

Variert utvalg av lokale garnprodusenter 
og strikketilbehør.

HOBBYLOPPIS (garnpakker, stoffpakker, hobby-
bøker, knapper, borrelås, glidelås, strikkepinner etc.) 

Har du hobbysaker liggende, som du vil bli kvitt?  
Ta kontakt med Benedikte Alme  

benediktealme@live.no

CAFE m/konvoluttlotteri  
og salg av dagens gjærbakst

Arr.: Byneset Sanitetsforening
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To festdager i kirka  
med 4-åringene i sentrum

Vår dyktige trosopplæringskoordinator, Bjørn-Olav Berg, har gjen-
nomført utdeling av Min kirkebok til 4-åringene i både Leinstrand 
kirke og på Rye kapell.

Alle fikk høre om Jesus som kan få storm en til å bli stille og at man kan snakke med Jesus om 
hva som helst. Det kalles bønn. Bevegelsessanger skaper engasjement, men høydepunktet er 
når boka deles ut. Med eller uten følge springer barna fram og går gledestrålende tilbake på 
plassene sine. Også besteforeldre møter fram for å bivåne høytideligheten som er en god 
oppfølging av dåpen .
Byneset og Leinstrand bygdekvinnelag stilte med god bakst, kirkekaffe og saft begge steder.
Vi sier tusen hjertelig takk for det utmerkede initiativet som skapte god stemning og gjorde 
dagen ekstra festlig for hoved personene og alle som møtte på gudstjenestene. Det settes 
stor pris på!
Bjørn- Olav hadde øye for alle barn som kom, slik at også 5, 6 og 7-åringer kunne få med ei 
bok hjem.På Rye Kapell fikk tre ungdommer sitt ungdomslederbevis utdelt. Det er også et 
arbeid Bjørn -Olav sysler med.

Takk til alle som bidro til å skape fest med 4-åringene som hoved personer  
to søndager i oktober. –oes –

Bjørn -Olav forteller om da Jesus fikk stormen 
(det store blå kledet på gulvet) til å bli stille.

Byneset og Leinstrand bygdekvinnelag som  laget til kirkekaffe, representert 
her på Rye  Kapell v/  tre glade damer. Fra venstre: Nina, Grebstad, Ingegjerd 
Opland og Monica Andresen

Ettermiddagstreff Nypantunet  
i oktober TEKST OG FOTO: Unni Taraldsen Engen

Vi var samlet til Ettermiddagstreff på Nypantunet 
en fin høstkveld i oktober. Mange møtte frem til ei 
fin samling der vi sang kjente sanger, under  kantor 
Wenches pianospilling. Ruth Mari Goa ledet oss 
trygt fram. Ellers var det også andakt, bevertning 
og  utlodning.

8 | Byneset og Leinstrand menighetsblad 4-2024
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60 + og Anne Lise Thomassen  
på treffet 16. oktober

Alle de pådekte plassene og litt flere enn det var fylt opp da diakon, Unni Taraldsen Engen, ønsket 
velkommen til et nytt ettermiddagstreff onsdag 16. oktober.

Etter litt allsang slapp gruppa 60+ til med 
sin vakre og vel klingende sang.
Ja, de fleste er nok litt mer enn 60+, men 
det synes ikke på disse spreke damene som 
nok har holdt på et par 10-år og godt og vel 
det med sin kvartettsang.
Det er noe eget å både se og lytte til damene 
når de starter opp med Jahn Teigens, “Slå 
ring” med oppfordringen “Hold ut, hold sam-
men slå ring om det vakre som finns, slå 
ring om hverandre, slå ring om din bror og 
alt det som spirer og gror.”
Gruppa er også glad i sanger av Halvdan 

Sivertsen og Åge Aleksandersen, og vi fikk 
høre både gammelt og nytt reportoir med 
den nyinnøvde “Flyg av sted i den ville vakre 
verden” som et høydepunkt. Sangen skrev 
Åge da datteren skulle flytte ut av redet. 
”Tulipaner fra Amsterdam” av the Monkeys 
er det også håpefullt å lytte til i september! 
Det går alltid mot en ny vår!
Anne Lise Thomassen tok utgangspunktet 
i Salme 8 fra Bøkenes Bok, en salme som 
hyller Skaperen og det skapte. Hun trakk 
frem at da Gud hadde skapt alt, var han 
fornøyd. Og han husker på mennesket som 

er du og jeg. Det er fint å lese om man føler 
seg lite verdt. I Guds øyne er vi verdifulle, 
om vi føler oss små. Vi har fått i oppdrag å 
forvalte skaperverket og alt det gode Gud 
har gitt oss. Det kan vi bl.a. gjøre ved kilde-
sortering og gjenbruk.
Natten et verk av Guds fingre, står det i 
ett av versene. Natta kan være vanskelig. 
Men i salmen står det at Gud tar seg av 
deg også da.
Jesus bruker naturen for å vise oss Guds 
omsorg og kjærlighet. I Matteus 6. ber han 
oss se på liljene på marken og fuglene under 
himmelen. De får det de trenger. Vi skal se 
på det og lære av det.
Jesus gir oss et råd: “Søk først Guds rike”. 
Vi kan be om det vi trenger.
Andakten og betraktningene til Anne Lise 
ble rammet inn av salmene “Til himlene rek-
ker din miskunnhet, Gud!” og “Herre Gud, ditt 
dyre navn og ære.” Det passet fint at 60+ 
også hadde Åges “Hvis det finnes en Gud” 
på sitt program. Vi har rom for undringen.
Arrangementet besto ellers av lang mat-
pause med god prat og så utlodning, slik 
vi pleier, Det var god stemning da Dagfinn 
Thomassen kunne lyse velsignelsen over 
oss alle.
Takk til alle medvirkende og alle som 
kom og bidro til at vi fikk en god stund 
 sammen! – oes –

60+. Foran: leder Randi Langørgen. Fra v: Liv Guri Vevik, Sigrun Håker, Brit Rye, Åse Stene og Kari 
Danielsen. Ved pianoet: Elin Olsen.

Wenche-Helene Fossen Unni Taraldsen Engen Anne-Lise Thomassen
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God, gammeldags basar på Berg bedehus
Fredag 18. oktober kunne styret i Normisjon invitere til basar av godt gammelt merke:
Fellessang, korsang, oppbyggelig tale, åresalg og en rikholdig bevertning.

10 | Byneset og Leinstrand menighetsblad 3-2024

Byneset seniorkor hadde utsatt eget arrangement for å kunne 
bidra med vakker sang i flere avdelinger, under ledelse av sin 
dirigent, Det ble satt stor pris på! Tidligere prost, Bertil Asen, 
holdt en engasjerende tale om Guds godhet og lengsel etter oss 
mennesker med utgangspunkt i Salme 8. Han poengterte også 
korsmerket vi fikk i dåpen som betydningsfullt hele livet, uansett 
hvordan man forholder seg til kirka.
 
Den utrettelige pensjonisten, Helge Venås, som er krumtappen 
overalt i menig heten, hadde arrangert loddsalget og trekningen 
som innbrakte kr 15 000 til driften av bedehuset.

Mange hadde sørget for mat til bevertningen 
som husmor på bedehuset, Maria Slettahjell 
organiserte, slik at ingen trengte å gå sultne 
hjem, Rakel Juul spilte to pianostykker. Dagfinn 
Thomassen geleidet oss gjennom kvelden på en 
presis og utmerket måte.

Stemningen i det fullsatte lokalet var upåklagelig. 
Disse kveldene er populære, vi ser fram til neste 
gang.

-oes-

Det lune hjørnet
Vi prøver oss på en liten ny spalte med litt humor fra det kirkelige landskapet. Vi har sakset med 
tillatelse fra Lunde forlag som har opphavsrett til historiene. De er hentet fra “Kirken den er et 
muntert hus” (Karsten Isachsen og Oddvar Søvik, 1983)

Gutten: “Jeg likte prekenen din i dag.”
Presten (fornøyd): “Nå, hva var det du likte i den 
da?” 
Gutten: “Den var så kort!”

Prestens lille datter fulgte nøye med mens 
pappa strevde med prekenen.
“Du, pappa,”, sa hun. “Er det Gud som sier deg 
hva du skal si?” 
“Ja, svarte han, “hvorfor spør du om det?”
“Jeg bare lurte på hvorfor du stryker ut så mye?”
 
Søndagsskolelæreren som  akkurat hadde fortalt 
om hvor fattige Maria og Josef var, viser fram 
et bilde av Jesu  fødsel.
Da kommer det spontant fra en liten pike:
“Men råd til å fotografere seg, det hadde dem!”
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Trondheim Toradergruppe 
Greta, Anders, Trine, Rolf, Trude, Heidi

Ettermiddagstreff 25. september 
med toradermusikk og fokus på tro og psykisk helse

Ettermiddagstreffene er i gang igjen, og dette syntes å være gledelig 
både for dem som møtte fram og for oss i diakoniutvalget.

Byneset og Leinstrand menighetsblad 4-2024 | 11

Vi hadde gode kort på hånda også denne 
gangen ved at en dyktig toradergruppe fra 
Trondheim spilte og pensjonerte prest, Øyvind 
Brastein, hadde foredrag og andakt. Vår kan-
tor, Wenche-Helene Fossen, spilte til sangene 
ved samlingen som ble godt og presist ledet 
av Helge Venås.
Musikerne hadde mye feiende folkemusikk 
og kjente “svisker” på lager, så det rykket nok 
i dansefoten da gruppa bl.a.fremførte både 
vals, reinlender og pols fra Røros. Publikum 
fikk også være med i allsang til” Litjvisa mi”, 
(Otto Nielsen) “Mari, du bedåre”,(Alf Prøysen) 
“En liten pike i lave sko” (Nora Brockstedt) og 
“Et bitte lite miniskjørt” (Vidar Sandbeck). Jo, 
dette likte vi, og gruppa er hjertelig velkom-
men ved en senere anledning!
Brastein, som har vært prest bl.a. i psykiatrien 
i en årrekke, innledet foredraget med å være 
litt personlig. Som ung trodde han at å være 
kristen var det samme som å være lykkelig, 

men han skjønte at slik er det ikke. For livet 
har sine prøvelser, enten man tror på Jesus 
eller ikke.
På den annen side kan det å ha en tro gi men-
ing i det meningsløse og være viktig for men-
nesker som har f.eks. angst både for livet og 
døden.Tro handler om eksistensielle spørsmål.
Å kunne tro at en, Jesus Kristus, er død for 
våre synder kan være sunt. Det hadde han til 
og med en leges ord for.
For da kan man finne trøst og frihet i troen. 
Man kan få et holdepunkt, en stabilitet i livet.
Angående hvordan vi skal nærme oss personer 
som har det vanskelig, rådet Brastein til å ikke 
trekke seg unna. Men heller lytte til den andre, 
slik filosofen Søren Kierkegard uttrykte det i 
sin tid: “Man må finne ut hvor den andre er”.
“Ja, kanskje er det nok bare å si hei”, avsluttet 
Brastein sitt foredrag med.
Bevertningen med god samtale og utlodning 
skaper trivsel på disse treffene, og så fikk 

Brastein til slutt ordet der han fulgte opp sitt 
foredrag og sa at å kunne be, “si det som 
tynger til Jesus”, kan være til stor hjelp. For i 
bønnen kan man meddele hva det måtte være.
Hele samlingen ble avsluttet med velsignelsen 
og sangen “Hvilken venn vi har i Jesus.”
Takk til alle som både medvirket og de som 
møtte fram, ikke minst, slik at vi fikk en trivelig 
og oppbyggelig ettermiddag sammen.

-oes-

Kjære lesere
Etter at gode gamle Statskirken ble til Den Norske kirke, er det kanskje ikke skjedd mange endringer 
i det ytre men det er blitt mer opp til oss som medlemmer av kirken å påvirke hva slags plass kirken 
skal ha i livet vårt og i lokalsamfunnet.

Jeg kom selv inn i menighetsrådet for et år siden og har fått øynene 
opp for rollen kirken har både som sted for refleksjon, tro og tvil for 
den enkelte og som sosialt møtested for medlemmene. Kirken som 
bærer av vår tusenårige kristne kulturarv er en ting, men den er jo 
også en viktig bærebjelke i vår lokalhistorie og lokale kulturarv. Et 
sted også for de store begivenhetene i våre liv; dåp, konfirmasjon, 
vielser - fortsetter med dåp osv for neste generasjon  og så midt opp 
i dette avslutning av liv og alle minnene. Tar vi kanskje dette litt mye 
for gitt? 
Det siste året har jeg sett hvordan ildsjeler i menigheten gjennom 
sin store frivillige innsats holder alt dette gående; utgivelsen av 
menighetsbladet, redigering av hjemmesiden vår på kirken.no, støtten 
til gudstjenester og arrangementer, frivillige som støtter ungdomsar-
beidet diakoni-arbeidet, dugnader på kapellet og kirkegården.
Vi takker for alle gaver og innbetalinger vi har mottatt i år.
Utgivelsen av menighetsbladet ville ikke vært mulig uten at mot-
takerne betaler inn det vi anmoder om, uten våre annonsørers bidrag 
og gaver i tillegg til dette. På tross av alt dette og gaveaksjonen vi 

hadde i år ligger vi an til et underskudd og må jobbe videre med å 
finne inntektsmuligheter som gjør det mulig å fortsette å gi ut bladet 
i de kommende år.
Øvrige aktiviteter i menighetens regi sliter vi nok også med å dekke 
inn økonomisk på årlig basis men vi forsøker å se på mulighetene vi 
har og er takknemlige for de bidrag vi får.

Jeg benytter muligheten til å ønske alle medlemmer, alle  frivillige 
og alle ansatte en God jul og et Godt Nytt År og takker for det 
gamle.

Tidspunkter for en times ferie fra mobiltelefonen, og refleksjon over 
livet og å få satt ting i perspektiv og mottak av åndelig påfyll (også 
kalt gudstjenester) finner du her i menighetsbladet og på kirken.no.

Med vennlig hilsen  
Arne Njøs,  

leder Byneset og Leinstrand menighetsråd.
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Kunngjøringer

ESTLANDSKVELD  
PÅ BERG BEDEHUS
Fredag 7. februar kl. 19.00

• Andakt • Sang •  
Nytt fra vår vennskapsmenighet i Heime  

• Åresalg • Bevertning •

KONSERT
3. JULEDAG - 27. DESEMBER
I AULAEN SPONGDAL SKOLE KL. 19.30 

 Byneset Musikkorps
Byneset songlag
 Songlaget Våren

Velkommen

SØNDAGSMØTER  
BERG BEDEHUS KL. 19.30

Byneset Normisjon og Byneset Misjonsforening 
for Norsk Luthersk Misjonssamband

• Søndag 19. januar Årsmøte Byneset misjonsforening
• Søndag 26. januar Årsmøte Byneset Normisjon
• Søndag 9. februar Orientering om trasopplærings-

arbeidet på bygda ved  
Bjørn-Olav Berg

• Søndag 16. mars Olav Dahle Svanhalm
• Mandag 21. april (2.påskedag) påskelovsang hos 

Olga Elisabeth og John Slettahjell
• Mandag 9. juni (2.pinsedag) 

Du er velkommen!

 

Byneset og Leinstrand 
Vinter og vår 2025 

 
  
Velkommen til babysang. Ta med babyen på en trivelig sangstund. 
Det blir babysang ca. annenhver fredag på Berg bedehus 
(Spongdalsvegen 569), Byneset- eller Nypantunet helse- og 
velferdssenter kl. 11.00-13.00 
  

          
 17. januar  Nypantunet HVS 
 31. januar  Byneset HVS 
 14. februar  Nypantunet HVS 
 28. februar   Byneset HVS 
 14. mars     Nypantunet HVS 
 28. mars  Byneset HVS 
 11. april      Berg bedehus 

      25. april      Berg bedehus 
       9. mai       Berg bedehus 

 23. mai  Berg bedehus 
       6. juni       Berg bedehus 

 
 
 
Dette er en fin mulighet til å bli kjent med andre småbarnsforeldre. 
 
Vi avslutter med felles lunsj. Vi ordner med enkel servering og drikke. 
Spørsmål? Ta kontakt med Bjørn-Olav på tlf. 918 79 489. 
 
  

                   

       

https://kirken.no/bynesetogleinstrand 

 Byneset og Leinstrand menighet 

   
  

FFuussiioonn  BByynneesseett  oogg  LLeeiinnssttrraanndd  uunnggddoommsskklluubbbb  

VVåårreenn  22002255  
Berg bedehus kl. 18.00-22.00 

    
    3311..  jjaannuuaarr    
  1144..  ffeebbrruuaarr  
    2288..  ffeebbrruuaarr  

        1144..  mmaarrss      
                                                      2288..  mmaarrss  
                                                        1111..  aapprriill  
                                                      2255..  aapprriill  
                                                          99..  mmaaii  
                                                      2233..  mmaaii  

 
     Fra 8. trinn 

                               (Med forbehold om endringer) 
 
 

Fusion mottar økonomisk støtte fra  
• Trondheim kommune 
• Byneset Triangel Sjøkorps  
• Stiftelsen NBGF 
• Byneset og Leinstrand Bygdekvinnelag 
• Bynesstrupan 

               

Byneset og Leinstrand menighet Byneset og Leinstrand menighet 

   
  

FFuussiioonn  BByynneesseett  oogg  LLeeiinnssttrraanndd  uunnggddoommsskklluubbbb  

VVåårreenn  22002255  
Berg bedehus kl. 18.00-22.00 

    
    3311..  jjaannuuaarr    
  1144..  ffeebbrruuaarr  
    2288..  ffeebbrruuaarr  

        1144..  mmaarrss      
                                                      2288..  mmaarrss  
                                                        1111..  aapprriill  
                                                      2255..  aapprriill  
                                                          99..  mmaaii  
                                                      2233..  mmaaii  

 
     Fra 8. trinn 

                               (Med forbehold om endringer) 
 
 

Fusion mottar økonomisk støtte fra  
• Trondheim kommune 
• Byneset Triangel Sjøkorps  
• Stiftelsen NBGF 
• Byneset og Leinstrand Bygdekvinnelag 
• Bynesstrupan 

               

 

Byneset og Leinstrand 
Vinter og vår 2025 

 
  
Velkommen til babysang. Ta med babyen på en trivelig sangstund. 
Det blir babysang ca. annenhver fredag på Berg bedehus 
(Spongdalsvegen 569), Byneset- eller Nypantunet helse- og 
velferdssenter kl. 11.00-13.00 
  

          
 17. januar  Nypantunet HVS 
 31. januar  Byneset HVS 
 14. februar  Nypantunet HVS 
 28. februar   Byneset HVS 
 14. mars     Nypantunet HVS 
 28. mars  Byneset HVS 
 11. april      Berg bedehus 

      25. april      Berg bedehus 
       9. mai       Berg bedehus 

 23. mai  Berg bedehus 
       6. juni       Berg bedehus 

 
 
 
Dette er en fin mulighet til å bli kjent med andre småbarnsforeldre. 
 
Vi avslutter med felles lunsj. Vi ordner med enkel servering og drikke. 
Spørsmål? Ta kontakt med Bjørn-Olav på tlf. 918 79 489. 
 
  

                   

       

https://kirken.no/bynesetogleinstrand 

 Byneset og Leinstrand menighet 

 Leinstrandkoret med gjester, Segtetten 
og barn fra Nypvang skole inviterer til 

FØRJULSKONSERT
LEINSTRAND KIRKE - ONSDAG 11. DESEMBER KL 19
Biletter ved inngangen, kr 200 for voksen, barn gratis
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Middag     musikk
Esp bedehus, Kammen

Torsdagene 23. januar, 20. februar, 
20. mars og 24. april 

kl.16.30-18.00

Påmelding til Unni Taraldsen Engen
954 74 299/ua936@kirken.no

Byneset og Leinstrand menighet 

Fusion, Byneset og Leinstrand ungdomsklubb
Fusion foregår på Berg Bedehus annenhver fredag kl. 1800-2200. Det er Byneset og Leinstrand 
menighet som er ansvarlig for klubben, og den blir finansiert med støtte av Trondheim kommune, 
samt ulike aktører på Byneset.  TEKST OG FOTO: Simen Thomassen

Til stede er Bjørn-Olav Berg for å fortelle oss litt om tilbudet. 

“På Fusion kan ungdommene spille bordtennis, fotballspill, brettspill og 
kort. Det er også et eget rom der de kan høre på musikk og prate. Vi har 
også ofte diverse quiz.
Det serveres alltid gratis mat. Dette består i pizza og bakst, som sveler 
og kake. Det er en kort andakt i løpet av kvelden der ungdommen  samles. 
Vi kaller det for timeout, og det er gjerne en fortelling fra Bibelen som 
fortelles. Med dette forsøker vi å gi dem noe som er bra å ta med seg 
videre. 
Ungdommen står fritt til å velge hva de vil gjøre i løpet av en kveld på 
Fusion. Vi er også heldige med at det er mange som har tatt ungdoms-
lederkurs, og disse er trofaste med å bidra som ledere på Fusion. Vi har 
som regel 6-10 frivillige ledere som er med på en vanlig klubbkveld. Folk 
som tar imot dem, lager mat og serverer, prater med dem og spiller spill 
med dem. 
Det er få tilbud på bygda på en fredagskveld, så det kommer som regel 
rundt 40-50 stykker på en vanlig klubbkveld.”

Matservering på Fusion.



Hornebergveien 7A
7038 Trondheim
Mob.: 975 51 600

Våre annonsører ønsker alle  Våre annonsører ønsker alle  
en riktig god jul og et godt nyttår!en riktig god jul og et godt nyttår!

     

       
       
 
  

E-post: oyaas-el@online.no | Tel. 924 88 652

www.smb.no
Tlf. 485 00 600

PER INDERGÅRD AS
Møbelsnekker

Esp, 7083 Leinstrand
Tlf. 930 80 930 – Fax 72 84 84 83

Spesialverksted for finere innredninger  
til banker, restauranter, barer etc.

Tømrer og murermester
Ta kontakt med oss  

for en gratis befaring!

Telefon: 41 48 41 41 
Epost: bygg@riis.no

www.riis-bygg.no

Spongdal – Tlf. 476 18 273

Klett | Tlf.: 72 84 67 90
7083 Leinstrand         Alltid åpen 24 t

©

7070 Bosberg • Tlf.: 72 84 36 10

Tlf.: 406 94 700

Selskaper på bestilling
8-26 personer
Tlf. 415 44 116

Personbilverksted - Lastebilverksted 
Bensinstasjon - Transport

Tlf. 73 95 66 50    www.haugronning.no
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ETTE RMIDDAGSTREFF
Onsdag 8. Januar kl.1700:  

Juletrefest • Bydelskafeen, Spongdal

Onsdag 12. februar kl.1700: 
Ettermiddagstreff •  
Bydelskafeen, Spongdal 

Tirsdag 18. februar kl.1700: 
Ettermiddagstreff •  
Nypantunet, Leinstrand 

Onsdag 19. mars kl.1700: 
Ettermiddagstreff •  
Bydelskafeen,  
Spongdal 

Onsdag 30. april kl.1700:  
Ettermiddagstreff •  
Bydelskafeen,  
Spongdal



Takk  
Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomster og pengegaver til Livsglede 
Byneset HVS, ved vår kjære Else Marie 
Røstum sin bortgang.

Arvid, Ivar og Svein m/familier

Hjertelig takk for blomster, minnegaver 
og vennlig deltakelse i forbindelse med 
John Vorseth sin bortgang. 

Mildrid, Tone Anette og Torbjørn, Jorunn 
og Ståle med familier

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, 
blomster og pengegaver til Esp bedehus 
ved vår kjære Solfrid Indergård sin 
bortgang. Takk også for god pleie ved 
Nypantunet. 

Johan Indergård med familie
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I morgen er det søndag
Gudstjenester fra søndag 1. desember 2024 til søndag 2. mars 2025 Med forbehold om endringer.

Onsdag 25. desember – 1. juledag

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Tennfjord og 
Taraldsen Engen  
Offer til NMS

Torsdag 26. desember – 2. juledag

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 29. desember - søndag etter jul 

INGEN GUDSTJENESTER

Tirsdag 1. januar - Nyttårsdag

LEINSTRAND KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste ved Tennfjord

Søndag 5. januar - Kristi åpenbaringsdag 

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 12. januar -
2. søndag i åpenbaringstiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Dåp
Nattverd 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 19. januar -
3. søndag i åpenbaringstiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord 
Nattverd 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 26. januar -
4. søndag i åpenbaringstiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved vikar  
Offer til Bibelselskapet

Søndag 2. februar -
5. søndag i åpenbaringstiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Offer til Kirkens SOS

Søndag 9. februar -
6. søndag i åpenbaringstiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Nattverd 
Offer til vennskaps menigheten i Ukraina

Søndag 16. februar - Såmannssøndag

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Nattverd 
Offer til Bibelselskapet

Søndag 23. februar - Kristi forklarelsesdag

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 2. mars - Fastelavnssøndag

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord
Offer til Vennskapsmenigheten i Estland 

Søndag 1. desember - 1. søndag i advent 

BYNESET KIRKE KL. 18.00
Lysmesse ved Tennfjord og konfirmanter 
Offer til menighetsarbeidet

Fredag 6. september 

AULAEN SPONGDAL SKOLE KL. 19.00
Fredsgudstjeneneste ved Tennfjord

Søndag 8. desember - 1. søndag i advent 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord 
Nattverd 
Offer til «Lys til verden»

Søndag 15. desember - 3. søndag i advent

BYDELSKAFEEN SPONGDAL KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner og 
Taraldsen Engen 
Nattverd,
Offer til menighetsarbeidet 
Kirkekaffe

BYNESET KIRKE KL. 19.00
«Vi synger julen inn» ved Løvenskiold Grüner
Byneset spellemanslag,  
Byneset seniorkor

Søndag 22. desember - 4. søndag i advent 

INGEN GUDSTJENESTER

Tirsdag 24. desember – Julaften

LEINSTRAND KIRKE KL. 13.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Offer til Kirkens Nødhjelp 

BYNESET KIRKE KL. 14.30
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Offer til Kirkens Nødhjelp 

BYNESET KIRKE KL. 16.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Offer til Kirkens Nødhjelp

LYST TIL Å VÆRE  
FORSANGER I 

GUDSTJENESTEN?
Vi er godt i gang med å bemanne 
gudstjenesten med  forsangere; 3 stk. 
hver gang som står på orgelgalleriet 
og leder salmesangen sammen med 
kantor.
Om dette er en tjeneste for deg,  
ta kontakt med Dagfinn Thomassen 
tlf.915 12 075



Retur og adresseforandring: Kirkekontoret, Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. Tlf. 46 82 00 24

Min salme  Marita Snildalsli.

0 store Gud, når jeg i undring aner  
hva du har skapt i verden ved ditt ord.  
Ser universet med de mange baner  
og vet alt liv oppholdes ved ditt bord;

Ref: Da bryter lovsang i fra sjelen ut:  
0 store Gud, o store GudI
Da bryter lovsang i fra sjelen ut:  
0 store Gud, o store GudI

Når jeg så vet hvor Kristus lot seg føde,  
vet hvor han gikk omkring og gjorde vel  
inntil han sonet verdens synd og døde  
og oppstod for å frelse hver en sjel:

Når jeg i Skriften ser de mange under  
som Gud har gjort fra første Adams tid,  
og ser hvor trofast Herren alle stunder  
har ført sitt folk igjennom livets strid;

Når så til slutt hvert tidens slør må falle,  
og troens mål er nådd, så jeg får se,
vil evighetens klokker sjelen kalle
for tronen mellom skaren hvit som sne;

T.:Carl Gustav Boberg
M. Svensk folkemelodi

O store Gud
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«How great thou art» er en av verdens 
mest kjente salmer etter «Amazing 
grace».

På norsk er sangen kjent som «O store 
Gud» som er en kristen salme basert på 
et dikt skrevet av Carl Gustav Boberg i 
Sverige i 1885. Melodien er en svensk 
folkemelodi. Dette er en mektig salme 
som berører deg i ulike stadier av livet. 
Det har den også gjort med meg. Det er 
den salmen jeg tar fram og lytter til i gode 
og mindre gode stunder og den gir meg 
trøst. Jeg lytter helst til versonen med 
gruppa Anthen lights.

KIRKESKYSS 
Hvis du har behov for skyss til søndagens 

 gudstjeneste ring/send e-post til  

Unni Taraldsen Engen:  
954 74 299/ ua936@kirken.no  


